
5c5XP'3
Па|ИНЛ>ОЮа9ЩИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ, 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩ ЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ

\ Г Т  1000 София, ул. Леге 4
A . U 11 e-mail: p kO aop .ba  , аор(Ваоп.Ьа

ж  интернет адрес: http://w w w .aop.ba

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА 
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. з ОТ ЗОП

I [Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: 93-8087/18.08.2016 г. Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 
19/08/2016 дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ___________________________________
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00696
Поделение:________
Изходящ номер: 93-80,87 от дата 18/08/2016 
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.i) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
М и н и с т е р с т в о  на з е м е д е л и е т о и х р а н и т е 8 3 1 9 0 9 9 0 5
Пощенски адрес:
б у л .  Х р и с т о  Б о т е в  55
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
г р . София BG411 104 0 BG
Лице за контакт: Телефон:
Е лица С о т и р о в а 02  9 8 5 1 1 3 4 6
Електронна поща: Факс:
e s o t i r o v a @ m z h . g o v e r n m e n t . b g 02  9 8 1 3 4 2 2
Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL):
h t t p : / / www. m z h . g o v e r n m e n t . b g
Адрес на профила на купувача (URL):
h t t p : / / www. m z h . g o v e r n m e n t . b g / M Z H / b g / p r o c u r e m e n t / S a b i r a n e n a o f e r t i / S a b i r a
n e n a o f e r t i 2 . a s p x

РАЗДЕЛ II
Обект на поръчката
[~~] Строителство_______________ | |Доставки___________________ ^ У с л уг и ____________________

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)_________ ______________________________
Предмет на поръчката 1 0 0  0 0
„ У с л у г а  -  к о н с у л т а н т с к а  д е й н о с т  з а  у п р а ж н я в а н е  на с т р о и т е л е н  н а д з о р  при
и з п ъ л н е н и е  на с т р о е ж и т е "  по ч л .  1 6 6  о т  З а к о н а  з а  у с т р о й с т в о  на 
т е р и т о р и я т а  (ЗУТ) з а  о б е к т :  „ П р е м а х в а н е  на ч а с т  о т  с г р а д а  на
„ Л а б о р а т о р е н  б л о к  „ Г " ,  н ах о д я щ а  с е  в г р . София, у л . „ Б а н с к о  ш о с е ” № 7 ,
у п р а в л я в а н а  о т  М и н и с т е р с т в о  на з е м е д е л и е т о  и х р а н и т е "

Код съгласно Общия терминологичен речник (CPV)___________________________________________
Осн. код Дон. код (когато е приложимо)

Осн. предмет 71521000

УНП. 7tbd 16еЗ-76а7-4514-8Ьа5-ассЬ887с4402

http://www.aop.ba
mailto:esotirova@mzh.government.bg
http://www.mzh.government.bg
http://www.mzh.government.bg/MZH/bg/procurement/Sabiranenaoferti/Sabira


Па|ИН*аЮа9(ЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ III
Срок за получаване на офертите
Дата: 29/08/2016 дд/мм/гггг Час: 17:30

РАЗДЕЛ IV
Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със Да Q  Не £3
средства от европейските фондове и програми 
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V______________________________________________________
Друга информация (по преценка на възложителя)
У ч а с т н и ц и т е  т р я б в а  д а  п р е д с т а в я т  о ф е р т а ,  к о я т о  с л е д в а  да  о т г о в а р я  на 
и з и с к в а н и я т а  на ЗОП, ППЗОП и на в ъ з л о ж и т е л я .  О ф е р т а т а  с е  и з г о т в я  по 
п р и л о ж е н и т е  към о б я в а т а  о б р а з ц и ,  п у б л и к у в а н и  на и н т е р н е т  страницата на 
в ъ з л о ж и т е л я .
При п о д п и с в а н е  на д о г о в о р а  с е  п р е д с т а в я т :
1 . г а р а н ц и я  з а  и з п ъ л н е н и е  на д о г о в о р а  в р а з м е р  на 3 % о т  с т о й н о с т т а  по 
д о г о в о р а  б е з  ДДС;
2. д о к у м е н т и т е  по ч л .  112, а л . 1, т .  2, в р . ч л . 67, а л . 6, в р .  ч л .  62 
а л .  1, т .  2, в р .  ч л .  6 4 , а л . 1, т .  6, в р . ч л .  5 4 , а л . 1, т .  1, т. 2 и 
т .  3 о т  ЗОП, а и м ен н о :
а) о р и г и н а л  или н о т а р и а л н о  з а в е р е н о  к о п и е  на с в и д е т е л с т в а  з а  съдимост 
(в с р о к  на т я х н а т а  в а л и д н о с т )  з а  л и ц а т а ,  к о и т о  п р е д с т а в л я в а т  и з б р а н и я  

и з п ъ л н и т е л ,  ч л е н о в е т е  на у п р а в и т е л н и  и н а д з о р н и  о р г а н и  и з а  д р у г и  л и ц а ,  
к о и т о  и м ат правом ощ ия д а  у п р а ж н я в а т  .к о н т р о л  при в з е м а н е т о  на реш ения от 
тези -  о р г а н и ,  с ъ г л а с н о  ч л .  40  о т  П р ави л н и ка  з а  п р и л а г а н е  на ЗОП /ППЗОП/, 
к а к т о  и на п р о к у р и с т и т е , а к о  има т а к и в а ;
б) о р и г и н а л  или н о т а р и а л н о  з а в е р е н о  к о п и е  на у д о с т о в е р е н и е  о т  общ и ната  
по с е д а л и щ е  на д р у ж е с т в о т о  и по с е д а л и щ е  на МЗХ, ч е  д р у ж е с т в о т о  няма 
з а д ъ л ж е н и я ;
в) о р и г и н а л  или н о т а р и а л н о  з а в е р е н о  к о п и е  на у д о с т о в е р е н и е  о т  НАП, ч е  
д р у ж е с т в о т о  няма з а д ъ л ж е н и я .
г )  д о к а з а т е л с т в а  з а  н а л и ч и е  н а  з а с т р а х о в к а  „П р о ф е с и о н а л н а  о т г о в о р н о с т " ,  
с ъ г л а б н о  ч л . 171, а л .  1 о т  З а к о н а  з а  у с т р о й с т в о  на т е р и т о р и я т а  или 
е к в и в а л е н т н а .
д) д о к а з а т е л с т в а  з а  о б р а з о в а н и е т о ,  общия и сп е ц и ф и ч н и я  п р о ф е с и о н а л е н  
о п и т  на ч л е н о в е т е  на е к и п а  з а  и з п ъ л н е н и е  на п о р ъ ч к а т а .

Дата на изпращане на настоящата информация________________________________________________
Дата: 19/08/2016 дд/мм/гггг__________________________________________________________

УНП: 7tbd 16еЗ-76а7-4514-8Ьа5-ассЬ887с4402


